
Abergo Al Sole** Pianaz via Pianaz 26 tel. (+39) 0437789499 info@albergo-al-sole.it
Hotel Corona*** Mareson via Dolomiti 11 tel. (+39) 0437789290 hotelcorona@13maggio.com
Hotel Edelweiss*** Mareson via Bel Prà tel. (+39) 0437789125 info@zoldoedelweiss.com
Hotel Garnì Posta*** Forno via Roma 13/A tel. (+39) 0437794217 garni.laposta@gmail.com
Hotel Boscoverde*** Pecol via Boscoverde 5 tel. (+39) 0437788721 info@boscoverdehotel.com
Hotel la Caminatha*** Coi via Col 1 tel. (+39) 0437789138 info@lacaminatha.it
Hotel Maè*** Mareson via Masarei 3 tel. (+39) 0437788707 info@residence-panorama.net
Hotel Sporting*** Pecol via Pecol 7 tel. (+39) 0437789219 info@hotelsporting.net 
Hotel Valgranda**** Pecol via Pecol 11 tel. (+39) 0437789142 info@hotelvalgranda.it
Hotel Zoldana*** Forno piazza IV Novembre 1 tel. (+39) 0437794200 zoldana@libero.it 
Meublè la Baita*** Pecol via del Gonfet 4 tel. (+39) 0437789445 info@garnilabaita.it

Dormì e Disnà Fornesighe via Ruis 11-15 tel. (+39) 3401043882 info@dormiedisna.it
Tana de l'Ors Forno via Roma 28 tel. (+39) 0437794097 locandalatana@gmail.com
Villa Chele Pralongo via della Fusinella 2 tel. (+39) 0437794219 info@villachele.it
La Fusinela Pralongo via Sant'Andrea 39 tel. (+39) 3425479636 infolafusinela@gmail.com

La Sloda Pralongo via Sant'Andrea 20 tel. (+39) 3288420433 lasloda@hotmail.com
Malga Pramper Val Pramper tel. (+39) 3297862899 malga.pramper@gmail.com

Rifugio Palafavera Palafavera tel. (+39) 0437789133 info@palafavera.com
Rifugio Remauro Passo Cibiana tel. (+39) 3486906457    info@rifugioremauro.it
Rifugio San Sebastiano Passo Duran tel. (+39) 043762360 info@passoduran.it
Rifugio Staulanza Passo Staulanza tel. (+39) 0437788709 info@staulanza.it

Ai Lali Forno via Roma 22 tel. (+39) 3791151556 disep.m72@gmail.com

Al Vant Pralongo via della Fusinella 13 tel. (+39) 3248633605 info@alvant.it
Dormì e Disnà Fornesighe via Ruis 11-15 tel. (+39) 3401043882 info@dormiedisna.it
Residence Panorama Mareson via Masarei 4 tel. (+39) 0437788707 info@residence-panorama.net
Residence Sas de Pelf Pecol via Veronici 12 tel. (+39) 0437788535 info@sasdepelf.com
Tana de l'Ors Forno via Roma 28 tel. (+39) 0437794097 locandalatana@gmail.com
Le Farfalle Pralongo via Sant'Andrea 20 tel. (+39) 043778220 pancieradaniele@alice.it
Residence Civetta Pecol via del Gonfet tel. (+39) 3483147964 info@residencecivetta.it
Residence Orserose Forno via Borgo Baron 10 tel. (+39) 043778384 orserose @libero.it
Residence Valpiccola Pecol via Pecol 11 tel. (+39) 0437788827 info@valpiccola.it

Rifugio Santa Maria Pralongo via S. Andrea 2 tel. (+39) 3206520183 promozionecosomi@gmail.com

Pelmotour Pecol via Monte Civetta 68 tel. (+39) 3358472532 pelmotour@zoldo.info
Al Lumin Pecol via Pecol 64 tel. (+39) 0437788507 info@allumin.it
Piva Pecol via della Seggiovia 1 tel. (+39) 3403147617 agenziapiva@inwind.it

Piné Forno via Roma 8 tel. (+39) 0437794172 agenzia@immobiliarepine.it

La Stua Forno via Soccampo 25 tel. (+39) 0437787575 esterserafin@hotmail.it

Ai Lali Forno via Roma 22 tel. (+39) 3358183476 info@ailali.it
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Rebecca Pianaz via Nascimben 9 tel. (+39) 0437788860 info@bbrebecca.com

Civetta Pecol Piazza R. Balestra 4/5 tel. (+39) 0437789146 info@famigliabalestra.it
Palafavera Palafavera Palafavera tel. (+39) 0437788506 palafavera@sunrise.it
Al Pez Pralongo via Sant'Andrea 17 tel. (+39) 0437787576 alpez@sunrise.it
Le Bocole Forno Le Bocole - via Canale 7 tel. (+39) 0437787243 omarmeneghetti2@gmail.com

UFFICI TURISTICI

Forno Tel +39 0437 787349

Pecol Tel +39 0437 789145

turismo@valdizoldo.net

www.valdizoldo.net

CONSORZIATI VAL DI ZOLDO TURISMO

CAMPEGGI - CAMPSITES 

Locazioni a uso turistico - l'elenco degli appartamenti è a disposizione presso gli uffici turistici di Forno e Pecol - apartments rented 

for tourist use - the list is available at the tourist offices of Forno and Pecol
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